РОССИЙСКИЙ НЕЗАВИСИМЫЙ ПРОФСОЮЗ
РАБОТНИКОВ  УГОЛЬНОЙ   ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

г. ПРОКОПЬЕВСКА И ПРОКОПЬЕВСКОГО РАЙОНА
653000, Кемеровская область, г. Прокопьевск, ул. Карла Либкнехта, д. 4
тел./факс (3846) 67-05-20, e-mail: terkomprk@mail.ru
___________________________________________________________

XI Пленум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 6
г. Прокопьевск

26 апреля 2018 г.

О выборах заместителей председателя

Территориальной организации города Прокопьевска и

Прокопьевского района Росуглепрофа

ПЛЕНУМ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Прекратить полномочия заместителя председателя по жилищно-коммунальному хозяйству и дорожному комплексу на неосвобожденной основе Топал Татьяны Владимировны
2. избрать заместителем председателя по жилищно-коммунальному хозяйству и дорожному комплексу на неосвобожденной основе Колыхалину Наталью Юрьевну председателя первичной профсоюзной организации «Жилищное хозяйство»
         Председатель

А.А. Базаркин

PAGE